f. 109 v. 339. [Carjta Luce Archiepiscopi [Dub]linensis de ii burgagiis 
tinl parochia sancti Keyvy[ni].

Universis (&c.) Lucas dei gratia Dublinensis Archiepiscopus, 
eternam in domino salutem. Noverit universitas vestra nos, de 
communi consilio & assensu capitulorum sánete Trinitatis & 
sancti Patricii Dublinie, dedisse (&c.) deo & infirmis Hospitalis 
sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie duo burgagia 
terre cum suis pertinentiis in parochia sancti Key vini Dublinie, 
ilia videlicet que jacent inter terram que fuit Gilberti Cementarii 
ex una parte & terram que fuit Hugonis Lancequir ex altera. 
Concessimus etiam eisdem infirmis sex acras terre de tenemento 
nostro Dublinie, quas Walterus devoniensis ad firmam tenuit, 
quam diu nobis placuit, iilas videlicet sex acras que jacent inter 
terram nostram ex parte orientali & terram de Cromelyn ex 
parte occidentali & terram de Tyrinwer ex parte australi & 

f. lio. terram nostram ex parte boriali. Tenenda (&c.) in perpetuum, 
Tyrenywer. ubere & quiete, integre & plenarie, in omnibus aisiamentis ad 

dictam terram pertinentibus. Prior vero & fratres dicte domus,

1 Thomas de Castello (1218-1227).
2Alen has annotated the Bret pedigree in the margin thus : " Milo, Walterus, 

Milo, Galfridus, cui primus Milo est proavus, Philippus ". The details are 
correct ; the last reference is to the statement in no. 294, in which Geoffrey le 
Bret caUs the first Milo his great-grandfather.

S. JOHN THE BAPTIST, DUBLIN 225

de communi assensu suo, nee non & infirmorum & eorum servien- 
tium nobis & successoribus nostris orationes speciales divine 
pietatis intuitu annuatim in perpetuum concesserunt, videlicet 
qualibet die quinqué orationes dominicales de unoquoque infirmo 
& serviente ipsius domus in horis statutis unacum omnibus 
aliis bonis orationibus factis & faciendis inter dictos infirmes. 
Solvendo inde annuatim ecclesie sánete Trinitatis Dublinie 
dimidiam libram cymini & ecclesie sancii Patrien unam aliam 
dimidiam libram cymini ad Pascha pro omni servitio, exactione 
& demanda. (Sealing clause). Hiis testibus domino Ricardo de 
Cardino Decano ecclesie sancti Patricii Dublinie, Magistro Thoma 
de Gravili' Cancellano, domino R. 1 Thesaurario ejusdem ecclesie, 
Magistro Hugone2 Archidiácono Dublinensi & Senescallo domini 
Dublinensis, Magistro W. 3 de Culna Archidiácono Glindel[acensi], 
domino Hascuildo Musard, domino R. 4 persona de Swerdes, 
domino Warino de Fissacre, Magistro Eustachio & aliis. [e. 1245].

340. Carta Reginaldi Berneval.

Universis (&c.) Reginaldus de Bernevaal salutem eternarti in 
domino. Noverit universitas vestra me divini intuitu nec non 
& prò salute anime mee, antecessorum, heredum & successorum 
meorum dedisse (&c.) deo & domui Hospitalis sancti Johannis 
extra Novam Portam Dublinie, Priori & fratribus ibidem deo 
servientibus, & maxime ad sustentationem infirmorum ibidem 
diversis langoribus laborantium, totam terram illam que jacet 
a veteri gutterio in tenemento de Thirinuyr ab australi parte 
illius gutterii usque ad terram quam hiidem [sic] fratres tenent 
de domino Archiepiscopo Dublinensi in parte aquilonali & 
extendit se in parte occidentali usque ad aquam que vocatur 
Glascholahc & in parte orientali usque ad dictum vetus gutterium, f. no 
tenendam (&c.) ad opus infirmorum in liberam, puram & 
perpetuara elemosinam adeo melius & liberius prout aliqua 
terra conferri possit alicui domui religiose in liberam, puram & 
perpetuara elemosinam. (Warranty). Pro hac autem mea 
donatione, concessione & confirmatione predirti fratres & 
infirmi me, antecessores & successores meos in omnibus oration 
ibus & beneficiis que in dieta domo fient in perpetuum participes

1 Robert Luterei (1228-1249). 2 Hugh rie Mapiltori (1244-1251). 
3 William de Culna (e. 1244-;;. 1251). 4 Robert le Blund.
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receperunt. (Sealing clause). Hiis testibus Waltero le Bred (sic), 
David de sancto Michaele, David Basset, Henrico Peplis, Willelmo 
le Baas, Johanne de Cromelin clerico, Thoma de Adgoo & aliis. 
[c. 1250].

341. [Carjta Wlffranii de [Berne]val' facta Thome [Gerjard'.
Omnibus (&c.) Wolfranus de Berneval' salutem in domino. 

Noveritis me concessisse (&c.) Thome Gerard', civi Dublinie, 
pro homagio & servitio suo totam terram illam cum suis pertin- 
entiis quam idem Thomas habuit de dono & feofamento Rogeri 
Styrop in tenemento de Tyrenywer', illam scilicet quam dictus 
Rogerus habuit de dono & feofamento Reginald! de Berne val', 
quondam patris mei, que quidem terra se extendit a terra que 
vocatur le Pas & moram (sic) domini Archiepiscopi Dublinensis 
in parte boriali usque ad vetus fossatum spineum quod est juxta 
terram Rogeri de Athgo ex parte australi & terram meam ex 
altera parte que vocatur terra Nichelai in parte australi, in 
latitudine vero jacet juxta iter regale quo itur versus montes de 
Dublinia & terram meam que vocatur thè maydeneslond ex 
parte orientali & terram que vocatur terra Nichelai, que quondam 
fuit terra Alexandri Pistoris ex parte occidentali. Habendam 
(&c.) libere, quiete, bene & in pace, integre & plenarie, heredita- 
biliter, in perpetuum, reddendo inde annuatim (&c.) unum par 
albarum cyrothecarum pretii unius denarii vel unum denarium 
argenti ad festum Nativitatis beati Johannis Baptiste prò omni 
servitio, consuetudine, sectis curie & secularibus demandis, 
salvo servitio domini Regis ad tantam terram pertinente. Pro 
hac autem mea concessione & presentís carte mee confirmatione 
dedit mihi predictus Thomas quandam pecunie summam pre 

f. in. manibus. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus domino 
•jjf68- Galfrido le Bret, Galfrido Harold' seniore, Galfrido Harold' 

juniore, Luca camerario, Thoma de Cromelyn, Thoma thè Revé 
de Cromelyn, Roberto Ryng, Nicholao le Hunte, Willelmo de 
Rennevill & aliis. Datum apud Tyrenywre, quinto die Augusti, 
anno gratie m°cc° octogésimo tertio. [1283].

342. Carta Andree Pollard' & uxoris sue facta Henrico MarescalT.
Sciant (&c.) ego Andreas Pollard', civis Dublinie, & Leticia 

uxor mea, dedimus (&c.) Henrico Marescallo, concivi nostro,
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totam illam terram quam habuimus de dono & feofamento Thome 
Gerard', patris ejusdem Leticie, in tenemento de Tyrenywer', 
sicut jacet perambulata per metas & divisas, que quidem terra 
se extendit in longitudine a terra que vocatur le Pas & mora 
domini Archiepiscopi Dublinensis in parte boriali usque ad 
vetus fossatum spineum quod est juxta terram Rogeri de Athgo 
& terram que vocatur terra Nichelai in parte australi, in latitudine 
vero jacet juxta iter regale ex parte orientali quo itur de Dublinia 
versus montes & terram que vocatur le Maydenelond ex parte 
eadem & terram que vocatur terra Nichelai que quondam fuit 
Alexandri Pistons ex parte occidentali. Tenendam (&c.) libere, 
quiete, bene, pacifice, plenarie, hereditabiliter & in perpetuum, 
reddendo inde annuatim (&c.) unum clavum gariofili ad Pascha 
& dominis feodi redditum inde debitum & consuetum prò omni 
servitio, consuetudine, secta curie & seculari demanda, salvo 
servitio domini Regis ad tantam terram pertinente. Pro hac 
autem donatione, concessione & presentís carte nostre confir- 
matione dedit nobis predictus Henricus quandam pecunie 
summam pre manibus. (Warranty and sealing clause). Hiis 
testibus domino Galfrido le Bret, Galfrido Harold' seniore, 
Galfrido Harold' juniore, Luca Camerario, Thoma de Cromelin, 
Nicholao le Hunte, Willelmo de Renevile & aliis. [e. 1280].

343. [Carta] Thome filii Henrici [le MJareschal. Tymywer'

Sciant (&c.) ego Thomas filius Henrici le Mareschal dedi (&c.). 
Priori & fratribus domus Hospitalis sancti Johannis extra Novam 
Portam Dublinie & eorum successoribus totam terram. illam 
quam predictus Henricus, pater meus, habuit de dono & feofam- 
ento Andree Pollard & Leticie uxoris e jus in tenemento de 

' Tyrnywer' sicut jacet perambulata per metas & divisas, que 
quidem terra extendit se in longitudine a terra que vocatur le 
Paas & mora domini Archiepiscopi Dublinensis in parte boriali 
usque ad vetus fossatum spineum quod est juxta terram Rogeri 
de Athgo & terram que vocatur terra Nichelai in parte australi, 
in latitudine vero jacet juxta iter regale ex parte orientali quo 
itur de Dublinia versus montes & terram que vocatur le 
Maydenelond ex parte eadem & terram que vocatur Nichelai 
que condam fuit Alexandri Pistoris ex parte occidentali. Tenen 
dam (&c.) de capitalibus dominis feodi illius predictis Priori &
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fratribus & eorum successoribus libere, quiete, bene, pacifice, 
plenarie & integre, per servitia inde debita & consueta in per- 
petuum. Pro hac autem donatione, concessione & presentís 
carte mee confirmatione dederunt mihi predict! Prior & fratres 
quamdam pecunie summam. (Warranty and sealing clause). 
Hiis testibus dominis Galfrido le Bret, Roberto Bagod, Willelmo 
le Deveneys, militibus, Reginaldo Berneval, David Wodeward, 
Milone le Bret, Waltero le Bret & multis aliis. Datum Dublinia, 
die lune próxima post festum translations sancti Thome martiris, 
anno regni Regís Edwardi filii Regís Fdwardi undécimo. [1317].